EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021

Escrito por Publicações
Sex, 01 de Outubro de 2021 12:45 -

INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA AOS SERVIDORES – IMAS

CNPJ:94.309.705/0001-39

MUNICÍPIO DE NOVA SANTA RITA, RS

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021

CONTRATANTE: Instituto Municipal de Assistência ao Servidor – IMAS

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021

FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, ART. 24, LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

OBJETO: Prestação de serviço pela contratada à contratante, dos serviços técnicos
especializados de elaboração de laudos técnicos de insalubridade, L.T.C.A.T (Laudo técnico
das condições ambientais de trabalho) para 11(onze) cargos, 14 (quatorze) serviços/vagas.

VALOR: R$ 1.030,00 (um mil e trinta reais);

CONTRATADA: SOL MEDICINA OCUPACIONAL S/S LTDA

CNPJ Nº 06.538.692/0001-02

 1 / 2

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021

Escrito por Publicações
Sex, 01 de Outubro de 2021 12:45 -

Nova Santa Rita, 28 de setembro de 2021

REGINALDO ADORNES MONTEIRO

Presidente - IMAS

 2 / 2